

Årsredovisning
för
Vallgatan Konsult AB
559251-6198

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vallgatan Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping den 24 januari 2023



Anton Lennartsson

Årsredovisning
för
Vallgatan Konsult AB

559251-6198

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Vallgatan Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	1 552	699	308
Resultat efter finansiella poster	977	393	232
Soliditet (%)	57,4	45,7	45,2

Bolagets omsättning har ökat kraftigt i förhållande till föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	947	250 538	276 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:		250 538	-250 538	0
Utdelning		-190 000		-190 000
Årets resultat			552 830	552 830
Belopp vid årets utgång	25 000	61 485	552 830	639 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 485
årets vinst	552 830
	614 315
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	419 315
	614 315

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 552 011	699 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 552 011	699 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 935	0
Övriga externa kostnader		-13 770	-8 572
Personalkostnader	2	-483 486	-339 349
Övriga rörelsekostnader		-88	0
Summa rörelsekostnader		-532 279	-347 921
Rörelseresultat		1 019 732	351 079
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	40 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	-43 002	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	2 081
Summa finansiella poster		-42 914	42 081
Resultat efter finansiella poster		976 818	393 160
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-262 000	-88 000
Summa bokslutsdispositioner		-262 000	-88 000
Resultat före skatt		714 818	305 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 988	-54 622
Årets resultat		552 830	250 538

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

101 000

101 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

405 944

27 835

Summa finansiella anläggningstillgångar

506 944

128 835

Summa anläggningstillgångar

506 944

128 835

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

688 813

250 000

Övriga fordringar

136 837

155 133

Summa kortfristiga fordringar

825 650

405 133

Kassa och bank

Kassa och bank

266 035

224 164

Summa kassa och bank

266 035

224 164

Summa omsättningstillgångar

1 091 685

629 297

SUMMA TILLGÅNGAR

1 598 629

758 132

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 485

947

Årets resultat

552 830

250 538

Summa fritt eget kapital

614 315

251 485

Summa eget kapital

639 315

276 485

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

88 000

Summa obeskattade reserver

350 000

88 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 521

0

Skatteskulder

207 172

104 755

Övriga skulder

389 621

288 892

Summa kortfristiga skulder

609 314

393 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 598 629

758 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	15 557	
Erhållna utdelningar	12 626	
Nedskrivningar	-71 185	
	-43 002	

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående redovisat värde	101 000	101 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 835	0
Inköp	614 038	27 835
Försäljningar	-164 743	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	477 130	27 835
Årets nedskrivningar	-71 186	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-71 186	
Utgående redovisat värde	405 944	27 835

Vallgatan Konsult AB
Org.nr 559251-6198

7 (7)

Lidköping den 24 januari 2023



Anton Lennartsson

2023020807303